
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»
НАКАЗ

А Рі/ ОЛЛ м. Чернігів

Про затвердження складу
галузевої та апеляційної комісій
для проведення
Всеукраїнського конкурсу
студентських наукових робіт
зі спеціальності «Облік і оподаткування»
у 2023-2024 навчальному році

Відповідно до Листа Державної наукової установи «Інститут модернізації 
змісту освіти» від 09.01.2024 №21/08-28 про проведення Всеукраїнського 
конкурсу студентських наукових робіт зі спеціальностей «Облік і 
оподаткування», «Інтелектуальна власність», «Електроніка» і Положення «Про 
Всеукраїнський конкурс студентських наукових робіт з галузей знань і 
спеціальностей в Національному університеті «Чернігівська політехніка» (далі - 
Конкурс), затвердженого Вченою радою Національного університету 
«Чернігівська політехніка» 26 квітня 2022 р. протокол № 3 та введеного в дію 
наказом ректора від 26 квітня 2022 р. № 42/ВС

НАКАЗУЮ:
1. Створити та затвердити галузеву конкурсну комісію для проведення 

Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт зі спеціальності «Облік і 
оподаткування» у 2023-2024 н. р. у наступному складі:

голова: проректор з наукової роботи, д.е.н., проф. Маргасова В.Г.;
заступник: директор ННІ економіки, д.е.н., доцент Пінчук А.О.;
члени:
- Акименко Олена Юріївна, д.е.н., доцент, професор кафедри економіки, 

обліку і оподаткування НУ «Чернігівська політехніка»;
- Бондар Микола Іванович, д.е.н., професор, декан факультету обліку та 

податкового менеджменту Київського національного економічного університету 
імені Вадима Гетьмана (за згодою);



- Воськало Володимир Іванович, к.е.н., доцент, доцент кафедри обліку та 
аналізу Національного університету «Львівська політехніка» (за згодою);

- Гливенко Валентина Василівна, к.е.н., доцент, доцент кафедри економіки, 
обліку і оподаткування НУ «Чернігівська політехніка»;

- Гнедіна Катерина Володимирівна, к.е.н., доцент, доцент кафедри 
економіки, обліку і оподаткування НУ «Чернігівська політехніка»;

- Гвоздей Наталія Іванівна, к.е.н., доцента, виконуюча обов’язки завідувача 
кафедри фінансів, обліку та економічної безпеки Уманського державного 
педагогічного університету (за згодою);

- Гречко Алла Володимирівна, д.е.н., професор, професор кафедри 
економіки і підприємництва Національного технічного університету України 
«Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського» (за згодою);

- Гуцаленко Любов Василівна, д.е.н., професор, завідувач кафедри обліку 
та оподаткування Національного університету біоресурсів та 
природокористування України (за згодою);

- Демченко Тетяна Анатоліївна, к.е.н., доцент, професор кафедри фінансів, 
обліку та економічної безпеки Уманського державного педагогічного 
університету (за згодою);

- Дерій Жанна Володимирівна, д.е.н., професор, завідувач кафедри 
економіки, обліку і оподаткування НУ «Чернігівська політехніка»;

- Дубініна Марина Вікторівна, д.е.н., професор, завідувач кафедри обліку і 
оподаткування Миколаївського національного аграрного університету (за 
згодою);

- Дмитренко Алла Василівна, д.е.н., доцент, професор кафедри фінансів, 
банківського бізнесу та оподаткування Національного університету «Полтавська 
політехніка імені Юрія Кондратюка» (за згодою);

- Клименко Тетяна Вікторівна, к.е.н., доцент, доцент кафедри економіки, 
обліку і оподаткування НУ «Чернігівська політехніка»;

- Крупка Ярослав Дмитрович, д.е.н., професор, професор кафедри обліку і 
оподаткування Західноукраїнського національного університету (за згодою);

- Легенчук Сергій Федорович, д.е.н., професор, завідувач кафедри 
інформаційних систем в управлінні та обліку Державного університету 
«Житомирська політехніка» (за згодою);

- Малюга Наталія Михайлівна, д.е.н., професор, виконуюча обов’язки 
завідувача кафедри бухгалтерського обліку, оподаткування та аудиту Поліського 
національного університету (за згодою);

- Медвідь Любов Гнатівна, к.е.н., професор, професор кафедри обліку, 
контролю, аналізу та оподаткування Львівського торговельно-економічного 
університету (за згодою);

- Назаренко Інна Миколаївна, д.е.н., професор, професор кафедри обліку і 



оподаткування Сумського національного аграрного університету (за згодою);
- Назарова Каріна Олександрівна, д.е.н., професор, завідувач кафедри 

фінансового аналізу та аудиту Державного торговельно-економічного 
університету (за згодою);

- Олініченко Ірина Василівна, к.е.н., доцент, викладач кафедри 
девелопменту нерухомості, фінансів, обліку та маркетингу Придніпровської 
дкржавної академії будівництва та архітектури (за згодою);

. - Перетятько Юлія Митрофанівна, к.е.н., доцент, доцент кафедри 
економіки, обліку і оподаткування НУ «Чернігівська політехніка»;

- Побережець Ольга Валеріївна, д.е.н., професор, професор кафедри обліку 
і фінансів Одеського національного університету імені 1.1. Мечникова (за 
згодою);

- Поліщук Олена Тимофіївна, к.е.н., доцент, доцент кафедри обліку, 
аналізу і аудиту Донецького національного університету імені Василя Стуса (за 
згодою);

- Проскуріна Неля Миколаївна, д.е.н., професор, завідувача кафедри обліку 
та оподаткування Запорізького національного університету (за згодою);

- Сакун Олександра Сергіївна, д.е.н., доцент, доцент кафедри економіки, 
обліку і оподаткування НУ «Чернігівська політехніка»;

- Сидоренко Олександр Олексійович, к.е.н., доцент, доцент кафедри 
економіки, обліку і оподаткування НУ «Чернігівська політехніка»;

- Усатенко Ольга Вікторівна, д.е.н., професор, професор кафедри 
міжнародних відносин і аудиту Національного технічного університету 
«Дніпровська політехніка» (за згодою);

- Фоміна Олена Володимирівна, д.е.н., професор, завідувач кафедри обліку 
та оподаткування Державного торговельно-економічного університету (за 
згодою);

- Чудовець Віталій Васильович, к.е.н., доцент, доцент кафедри обліку і 
аудиту Луцького національного технічного університету (за згодою).

2. Створити та затвердити апеляційну комісію Всеукраїнського конкурсу 
студентських наукових робіт зі спеціальності «Облік і оподаткування» у 2023- 
2024 н. р. у наступному складі:

голова: Садчикова Ірина Володимирівна, к.е.н., доцент, доцент кафедри 
фінансів, банківської справи та страхування НУ «Чернігівська політехніка» (за 
згодою);

члени:
- Бержанір Інна Анатоліївна, к.е.н., доцент, доцент кафедри фінансів, 

обліку та економічної безпеки Уманського державного педагогічного 
університету (за згодою);



- Гайдучок Тетяна Станіславівна, к.е.н., доцент, доцент кафедри 
бухгалтерського обліку, оподаткування та аудиту Поліського національного 
університету (за згодою);

- Гринь Вікторія Петрівна, к.е.н., доцент, доцент кафедри обліку та 
оподаткування Запорізького національного університету (за згодою);

- Зеленко Сергій Володимирович, к.е.н., доцент, доцент кафедри обліку і 
аудиту Луцького національного технічного університету (за згодою);

- Назаренко Олександр Володимирович, д.е.н., професор, професор 
кафедри обліку і оподаткування Сумського національного аграрного 
університету (за згодою);

- Шигун Марія Михайлівна, д.е.н., професор, професора кафедри 
бухгалтерського обліку та консалтингу Київського національного економічного 
університету імені Вадима Гетьмана (за згодою);

- Шишкова Наталія Леонідівна, к.е.н., доцент, доцент кафедри 
міжнародних відносин і аудиту Національного технічного університету 
«Дніпровська політехніка» (за згодою).

3. Затвердити мандатну комісію Всеукраїнського конкурсу студентських 
наукових робіт зі спеціальності «Облік і оподаткування» у 2023-2024 н. р. у 
наступному складі:

голова: Шпомер Тетяна Олександрівна, старший лаборант кафедри 
фінансів, банківської справи та страхування НУ «Чернігівська політехніка» (за 
згодою);

члени:
- Довгопол Валентина Павлівна, старший лаборант кафедри туризму НУ 

«Чернігівська політехніка» (за згодою);
- Олійник Світлана Ігорівна, завідувач відділу аспірантури і докторантури 

НУ «Чернігівська політехніка».

Ректор О'О’ Новомлинець

Проект наказу вносить:
Зав. кафедри ЕОО

Ж.В. Дерій


